

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_315_23

You asked:

Under the Freedom of Information Act, I would like to request the following information:

1. What is the total number of staff employed in a communications or press role?

10.

2. What is the total annual communications and press total salary for the last year for which you have statistics?

The total spent on salary costs for the Communications and Engagement Team during 2022/23 was £663,598.

This includes staff working in communications, engagement, press office and web development roles.